Mairie de Bierne

Subventions de fonctionnement aux associations (Art 6574)

Année 2021
Annexe délibération 2021006

ASSOCIATION

OBJET

Montant attribué en €

Observations

Vote

Bouvier club de la Flandre maritime
Union colombophile

Comité des Fétes

Diatonic
Football club de Bierne
Jardins ouvriers de Bierne

Dynamik attitude

Bien étre et sécurité LT SEDAF
Feet on fire line dancers
Les Bieren'aeres

Tarot Loisirs Biernois

Fonctionnement
Fonctionnement

Fonctionnement

Fonctionnement
Fonctionnement
Fonctionnement

Fonctionnement

Fonctionnement
Fonctionnement
Fonctionnement

Fonctionnement

1000
300

7500

1500
2000
250

2500

360
500

200

3 membres du conseil ont quitté
la salle (1)

Sollicité 4000 €

M. JM Lutic quitte la salle
6 membres du conseil ont quitté
la salle (2)
200 € sollicités A réétudier

2 membres ont quitté la salle (3)

A l'unanimité
Al'unanimité

16 Pour, 0 Contre, 0 Abstention
Al'unanimité
A l'unanimité

18 Pour, 0 Contre, O Abstention

13 Pour, 0 Contre, O Abstention
Avis partagé
Al'unanimité
A l'unanimité

17 Pour, 0 Contre, 0 Abstention

N'ont pas demandé de subvention en 2021 :

AAPE, L'association du souvenir, la Bandas C0, le basket club biernois, Bierne arts martiaux, le club de la colme, les doigts d'or, les fous chantants,le Ping Pong club biernois

N'ont pas déposé de dossier :

Running Bierne
Solex in Flandres

Associations non biernoises :

Amicale des donneurs de sang

Amicale du personnel CCHF
Ardeva (victimes amiante)
Au-dela du cancer
Clowns de I'espoir

DDEN Bergues

Les Ramasseurs

150
1150
100
50
300
50
50

Al'unanimité
A l'unanimité
Al'unanimité
A l'unanimité
Al'unanimité
A l'unanimité

Al'unanimité

Observations

(1) Mesdames Sylvie LANDSWEERDT, Bernadette DELOBELLE et M. Sébastien LESCIEUX membres de |'association ont quitté la salle.

(2) Mesdames Bernadette DELOBELLE, Laétitia DEFEVER, Patricia FAVEEUW, Odile CAILLIAU, Anne Marie MARSAL, Monsieur Jacques BLEJA membres de I'association ont quitté la salle.
(3) Madame Bernadette DELOBELLE et Monsieur Bertrand VANHERSEL , membres de |'association ont quitté la salle.



